
k zapůjčení 
Vzorky desek

u nás

www.demos-trade.com

NOVINKA

Zda budou vybraná  
dvířka ladit s kobercem?

Jak bude vypadat pracovní 
deska v kombinaci 
s vybranou zástěnou?

CHCETE VĚDĚT:



PRAVIDLA SLUŽBY

www.demos-trade.com
Démos trade, a.s., Škrobálkova 630/13, 718 00 Ostrava-Kunčičky 
Zákaznické centrum: T 596 223 470  E objednavky@demos-trade.com

CO? Půjčujeme vzorky desek nejrůznějších dekorů značek 
Egger, Kronospan, Decospan, SM‘art a Sonae. Nabídka je dána 
aktuální dostupností vzorků na provozovně Démos, kterou zjistíte 
u pracovníka pobočky. 

ZA KOLIK? Vzorky půjčujeme oproti vratné kauci 
složené v hotovosti nebo zaplacené kartou  
na pobočce. Její výši vám sdělí prodejce.

NA JAK DLOUHO? Vzorek si zapůjčíte až na 14 dní 
a v klidu se doma rozhodnete, zda k sobě dekorem 
a barevností ladí vaši favoriti.

CO KDYŽ VZOREK VRÁTÍM POŠKOZENÝ,  
NEBO POZDĚ? Nic hrozného se nestane. Přijdete  
sice o vratnou kauci, vzorek ale bude již navždy váš.

Kompletní pravidla služby si můžete vyžádat u prodejce.

Půjčte si vzorky 
až na 14 dní domů
a v klidu se rozhodněte.


